.O5C

Bereits seit tber 30 Jahren ist der POSCA Marker der zuverlassige Begleiter von Kinstlerin -
nen und Kinstler!

POSCA ist fiir alle Oberfldchen geeignet - fiir vergangliche oder permanente Kreationen!

Die Ergebnisse des POSCA Markers wurden auf 55 verschiedenen Unterlagen getestet und bestétigt.

Pigmentmarker POSCA PC-1MC
e pigmentierte Tinte auf Wasserbasis

e alkohol- und Idsungsmitellfrei, geruchlos
e |icht-, wasser- und UV-Strahlenfest

e intensive, opake, brillante Farben

e (ibereinander auftragbar

e gute Deckkraft

e permanent auf rauem Untergrund

e abwischbar auf Glas

e durchdringt nicht das Papier

e \Viderstandsféhigkeit der Farben

Wissen Sie es? Die Farben konnen zusammenmischen werden, solange die Farbe noch feucht ist, und sie aufeinander legen, wenn sie trocken sind. Mit einer Wasser-
tropfen erhalten wir einen Aquarelleffekt.

Anwendungsbeispiele:

- zum Markieren und Kennzeichnen auf Papier, Karton, Terrakotta, Kunststoff, Metall, Textilien, Holz, Keramik, Porzellan, Beton, Stein, Glas etc.
- zum Basteln, Werken

- ideal firr das Zeichnen und die kleine Kreationen

Fiir wen geeignet:
- Kiinstler, Bastler
- Schiiler, Studenten

Pigmentmarker POSCA PC-1MC, korallenrosa
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Pigmentmarker POSCA PC-1MC

Veroffentlichungen,

uenem
sommiacn
WERE AOSS0 VINO

Pigmentmarker POSCA PC-1MC, weinrot
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Ahvvendungsbeispiel

apfelgrin
apricot
aqua grin
beige
braun
dunkelblau
elfenbein
gelb

gold

grau

grin
hellblau
hellgriin
hellorange
hellrosa
himmelblau
korallenrosa
lachsfarben
avandel
lichtgelh
10sa

rot
schwarz
silber
strohgelb
violett
weinrot
weiB

schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
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schwarz
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schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
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schwarz
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IRUNG SOLL

PC-IMCVP
PCIMC AB
PC-1MC VE
PCIMCBE
PC-IMC M
PC-IMCBF
PC-IMCI
PC-IMCJ
PC-1MC OR
PC-IMCG
PC-IMC VF
PC-IMCBC
PC-IMCVC
PC-IMCO
PC-IMCREC
PC-1MC BCI
PC-IMCC
PC-IMCRS
PCIMC LAV
PCIMC JS
PC-IMCRE
PC-IMCR
PC-IMCN
PC-IMC AR
PCIMC JP
PC-IMCVT
PC-IMC LV
PC-1MC BL

5664325
5664327
5664324
5664361
5654056
5654107
5654378
5654057
5654054
5654380
5654051
5654059
5654050
5654055
5654375
5664323
5664322
5654379
5664328
5664326
5654052
5654053
5654109
5654108
5664362
5654049
5654377
5654058
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